1

   平成 30 年 9 月吉日

お客様 各位

 ニュートリー株式会社

「アイソトニックグリーンゼリー」

入数および栄養成分表示、JAN コード等変更のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、弊社製品「アイソトニックグリーンゼリー」ですが、製造工場の変更に伴い、入数および栄養成

分表示、JANコード等を変更することとなりました。つきましては、詳細を下記の通りご案内申し上げます。

しばらくの間、新旧両製品が流通しご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後とも相変わらずのご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

製品名 アイソトニックグリーンゼリー

変更内容

● １ケースの入数が 100g×50 本/ケース、150ｇ×50 本/ケースから、

100g×30 本/ケース、150ｇ×30 本/ケースに変更となります。

● JAN コードが変更となります。

● 段ボール箱のサイズが変更となります。

● 専用キャップの同梱がなくなります。

● 原材料名の表示が一部変更となります。

● 食品表示基準に基づき、次の通り変更します。

―製造所を表示。

―「標準成分表」を「栄養成分表示」に変更。

―「ナトリウム」を「食塩相当量」に換算して表示。

 現行品       変更品

入数

100ｇ×50 本/ケース 100ｇ×30 本/ケース

150ｇ×50 本/ケース 150ｇ×30 本/ケース

ＪＡＮコード

100ｇ/本 4934989 804709 100ｇ/本 4934989 801586

100ｇ×50 本/ケース 4934989 804716 100ｇ×30 本/ケース 4934989 804754

150ｇ/本 4934989 804723 150ｇ/本 4934989 801593

150ｇ×50 本/ケース 4934989 804730 150ｇ×30 本/ケース 4934989 804761

段ボール箱

サイズ(㎜)

100ｇ×50 本/ケース 391×197×179 100ｇ×30 本/ケース 245×213×209

150ｇ×50 本/ケース 471×236×204 150ｇ×30 本/ケース 290×251×227

（裏面もご覧ください）

2

平成 30 年 9 月吉日

 現行品 変更品

原材料名

製造所

【原材料名】

ゲル化剤（増粘多糖類）、クエン酸(Na)、着色料

（紅花黄、クチナシ）、香料、甘味料（ステビ

ア）、リンゴ酸、乳酸 Ca、塩化 K、グルタミン酸

Na、硫酸 Mg

【販売者】

ニュートリｰ株式会社 OYS

三重県四日市市富士町 1-122

【原材料名】

ゲル化剤（増粘多糖類）、クエン酸 Na、酸味料、着

色料（紅花黄、クチナシ）、乳酸 Ca、香料、甘味料

（ステビア）、塩化 K、グルタミン酸 Na、硫酸 Mg

【販売者】

ニュートリｰ株式会社

三重県四日市市富士町 1-122

【製造所】

トーアス株式会社 穂ノ原工場

愛知県豊川市穂ノ原 3 丁目 2-20

栄養成分

【100ｇ/本】 【100ｇ/本】

【150ｇ/本】 【150ｇ/本】

お問い合

わせ先
03（3206）0107 http://www.nutri.co.jp ニュートリー株式会社 0120-219-038

出荷予定

時期

2018 年 11 月上旬頃

※当該変更品の出荷は、現行品の在庫がなくなり次第とさせていただきます。

※ご注文状況により、多少前後する可能性があります。予めご了承ください。

備考
● その他、賞味期限、保存方法等に変更はございません。

● その他、ご使用方法等の詳細につきましては、製品パンフレットをご参照ください。

   以上

エネルギー 4kcal

たんぱく質 0g

脂質 0g

炭水化物 0.8g

ナトリウム 53mg

カリウム 17mg

水分 99g

標準成分表(1本100ｇ中)

エネルギー 6kcal

たんぱく質 0g

脂質 0g

炭水化物 1.2g

ナトリウム 80mg

カリウム 25mg

水分 149g

標準成分表(1本150ｇ中)

エネルギー 4kcal

たんぱく質 0g

脂質 0g

炭水化物 0.8g

食塩相当量 0.13ｇ

カリウム 17mg

水分 99g

栄養成分表示(1本100ｇ当たり)

エネルギー 6kcal

たんぱく質 0g

脂質 0g

炭水化物 1.2g

食塩相当量 0.20ｇ

カリウム 25mg

水分 149g

栄養成分表示(1本150ｇ当たり)

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038
営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：http://www.nutri.co.jp